Syringes for the laboratory
Syringes
- 2 -
SGEシリンジ
SGEシリンジの特徴
 	 ・最長の寿命を達成
	 ・耐溶媒性が飛躍的に改善
	 ・より高温度での使用が可能

- 4 -
P/N#002000、10μL、固定針、標準型マニュアルシリンジ（ プランジャープロテクション付き）
プランジャープロテクション
5µL及び10µLの 標 準 型マニュアル シリンジは、
プランジャープロテクション仕様となっています。
プランジャープロテクションはバックフランジに
保護ガイドが付いており、注入時の折れ曲がりを
防ぎます。
標準型マイクロシリンジ【標準型マイクロシリンジ【5µL - 500µL5µL - 500µL】】
容量 コード 針長さ
(mm) 針ゲージ 針外径
(mm) 針先形状 入数 Part no. 価格
固定針タイプ
5 μL 5F 50 26 0.47 べベル 1 001000 ¥10,300
10 μL 10F 50 26 0.47 べベル 1 002000 ¥6,000
10 μL SK-10F 6PK 50 26 0.47 べベル 6 002030 ¥31,500
10 μL VPK-10F 10PK 50 26 0.47 べベル 10 002033 ¥53,300
10 μL 10F-7 70 26 0.47 べベル 1 002003 ¥9,700
10 μL 10F-5C 50 26 0.47 コーン 1 002005 ¥9,900
10 μL 10F-4.2/0.63C 42 23 0.63 コーン 1 002839 ¥13,200
25 μL 25F 50 25 0.5 ベベル 1 003000 ¥8,100
50 μL 50F 50 25 0.5 ベベル 1 004000 ¥9,400
100 μL 100F 50 25 0.5 ベベル 1 005000 ¥9,400
250 μL 250F 50 25 0.5 ベベル 1 006000 ¥12,000
500 μL 500F 50 25 0.5 ベベル 1 007000 ¥12,000
交換針タイプ
5 μL 5R 50 26 0.47 ベベル 1 001050 ¥13,800
10 μL 10R 50 26 0.47 ベベル 1 002050 ¥10,500
10 μL SK-10R 6PK 50 26 0.47 ベベル 6 002080 ¥55,600
25 μL 25R 50 25 0.5 ベベル 1 003050 ¥12,000
50 μL 50R 50 25 0.5 ベベル 1 004050 ¥12,900
100 μL 100R 50 25 0.5 ベベル 1 005050 ¥13,700
100 μL 100R-7 70 25 0.5 ベベル 1 005055 ¥14,000
250 μL 250R 50 25 0.5 ベベル 1 006050 ¥18,100
500 μL 500R 50 25 0.5 ベベル 1 007050 ¥18,700
交換針 ( R )
針だけの交換が出来るため汚れの多いサンプル
や塩などが析出しやすい場合のサンプリングに
適しています。
また用途によって形状（ 針外径/長さ、針先形状）
の異なる針に変更しての使用も可能です。
固定針 ( F )
安価で汎用的です。コネクション部分がない
のが特徴です。
- 5 -
SuperfleX™SuperfleX™シリンジ【シリンジ【 5µL - 10µL5µL - 10µL】】
容量 コード 針長さ
(mm) 針ゲージ 針外径
(mm) 針先形状 入数 Part no. 価格
固定針タイプ
5 μL 5FX 50 26 0.47 べベル 1 001100 ¥14,600
10 μL 10FX 50 26 0.47 べベル 1 002100 ¥11,500
10 μL SK-10FX 6PK 50 26 0.47 べベル 6 002130 ¥59,800
10 μL 10FX-5C 50 26 0.47 コーン 1 002105 ¥13,000
10 μL SK-10FX-5C 6PK 50 26 0.47 コーン 6 002133 ¥67,800
10 μL SK-10FX-5/0.63C 6PK 50 23 0.63 コーン 6 002135 ¥67,800
ガイドプランジャーシリンジ【ガイドプランジャーシリンジ【5µL - 10µL5µL - 10µL】】
容量 コード 針長さ
(mm) 針ゲージ 針外径
(mm) 針先形状 入数 Part no. 価格

シリンジに取り付け可能で、簡単に任意の容量にセットすること
ができます。
RAX はプランジャーの曲げと高圧時の飛び抜けの両方を防止でき
ます。
RAX にはシリンジへの取り付けを簡単にするための治具が付属
しており、素早く簡単にシリンジに取り付ける事が可能です。
取り外して他のシリンジに取り付けることも容易に行えます。
- 6 -
ナノボリューム （ プランジャー・イン・ニードル） シリンジ【ナノボリューム （ プランジャー・イン・ニードル） シリンジ【0.5µL - 5µL0.5µL - 5µL】】
容量 コード 針長さ
(mm) 針ゲージ 針外径
(mm) 針先形状 入数 Part no. 価格
バレル 6.5mmOD
0.5 μL 0.5BNR-5 50 23 0.63 コーン 1 000300 ¥22,300
0.5 μL 0.5BNR-5BV 50 23 0.63 べベル 1 000301 ¥22,300
0.5 μL 0.5BNR-5/0.47 50 26 0.47 コーン 1 000303 ¥22,300
バレル 8.0mmOD
0.5 μL 0.5BR-7 70 23 0.63 コーン 1 000310 ¥22,300
0.5 μL 0.5BR-7BV 70 23 0.63 べベル 1 000311 ¥22,300
1 μL 1BR-5 50 23 0.63 コーン 1 000500 ¥18,700
1 μL 1BR-5BV 50 23 0.63 べベル 1 000501 ¥18,700
1 μL 1BR-7 70 23 0.63 コーン 1 000505 ¥18,700
1 μL 1BR-7BV 70 23 0.63 べベル 1 000506 ¥18,700
1 μL 1BR-11.5 115 23 0.63 コーン 1 000510 ¥19,600
1 μL 1BR-7/0.47 70 26 0.47 コーン 1 000570 ¥18,700
5 μL 5BR-5 50 23 0.63 コーン 1 000800 ¥19,600
5 μL 5BR-5BV 50 23 0.63 べベル 1 000801 ¥19,600
5 μL 5BR-7 70 23 0.63 コーン 1 000802 ¥20,400
5 μL 5BR-7BV 70 23 0.63 べベル 1 000803 ¥20,400
5 μL 5BR-11.5 115 23 0.63 コーン 1 000804 ¥21,600
バレル 6.5mmOD（リピーティングアダプター付）
0.5 μL 0.5BNR-5-RAX 50 23 0.63 コーン 1 000350 ¥29,000
0.5 μL 0.5BNR-5/0.47-RAX 50 26 0.47 コーン 1 000353 ¥29,000
バレル 8.0mmOD（リピーティングアダプター付）
0.5 μL 0.5BR-7-RAX 70 23 0.63 コーン 1 000355 ¥27,900
1 μL 1BR-5-RAX 50 23 0.63 コーン 1 000550 ¥27,900
1 μL 1BR-7-RAX 70 23 0.63 コーン 1 000553 ¥27,900

試 料 は シリン ジバレルで は 無く、 針 の 中 だ け に 採 取 さ れ、 針 中 の
プランジャーによって採集量の全量が吐出できます。
針中のプランジャーは針の先端まで到達しますのでゼロデッドボリュームと
サンプルのキャリーオーバー無しを実現します。
プランジャーとシリンジニードル は交 換 の 際 には両 方を 一 緒 に交 換
して下さい。
P/N#000350、0.5μL、ナノボリューム（ プランジャー・イン・ニードル）シリンジ（ リピーティングアダプター付）
- 7 -
マニュアルマニュアルLCLCシリンジ （ レオダイン シリンジ （ レオダイン / / バルコバルブ対応）【バルコバルブ対応）【5µL - 2.5mL5µL - 2.5mL】】
容量 コード 針長さ
(mm) 針ゲージ 針外径
(mm) 針先形状 入数 Part no. 価格
固定針タイプ
5 μL 5F-LC 2" 22 0.028" LC 1 001301 ¥10,300
10 μL 10F-LC 2" 22 0.028" LC 1 002301 ¥8,300
10 μL SK-10F-LC 6PK 2" 22 0.028" LC 6 002315 ¥43,200
25 μL 25F-LC 2" 22 0.028" LC 1 003300 ¥8,100
50 μL 50F-LC 2" 22 0.028" LC 1 004300 ¥9,200
100 μL 100F-LC 2" 22 0.028" LC 1 005300 ¥9,300
250 μL 250F-LC 2" 22 0.028" LC 1 006300 ¥11,800
500 μL 500F-LC 2" 22 0.028" LC 1 007300 ¥14,200
固定針タイプ - Superflex™プランジャー
10 μL 10FX-LC 2" 22 0.028" LC 1 002300 ¥11,500
10 μL SK-10FX-LC 6PK 2" 22 0.028" LC 6 002330 ¥58,100
固定針タイプ - PTFEチッププランジャー（ ガスタイト）
10 μL 10F-LC-GT 2" 22 0.028" LC 1 002335 ¥11,200
交換針タイプ
250 μL 250R-LC 2" 22 0.028" LC 1 006310 ¥18,600

ペッティング操作にも適しています。
横穴/サイドホール（Side Hole）
針の側面の横穴から試料の吸入/吐出をする構造の針先で、針
の詰まりが問題になるような場合に適しています。大量の試料
やガスの注入に最適です。
※ " のある数値の単位はインチです。
0.028"=0.7112 mm
2"=50.8 mm
- 8 -
ガスタイト(ガスタイト(PTFEPTFEチッププランジャー） シリンジ【チッププランジャー） シリンジ【10µL - 10mL10µL - 10mL】】
容量 コード 針長さ
(mm) 針ゲージ 針外径
(mm) 針先形状 入数 Part no. 価格
固定針タイプ
10 μL 10F-GT 50 26 0.47 ベベル 1 002200 ¥7,300
10 μL SK-10F-GT 6PK 50 26 0.47 ベベル 6 002202 ¥39,300
10 μL 10F-GT-7 70 26 0.47 ベベル 1 002208 ¥10,400
25 μL 25F-GT 50 25 0.5 ベベル 1 003200 ¥11,300
50 μL 50F-GT 50 25 0.5 ベベル 1 004200 ¥11,700
100 μL 100F-GT 50 25 0.5 ベベル 1 005200 ¥10,900
250 μL 250F-GT 50 25 0.5 ベベル 1 006200 ¥13,400
500 μL 500F-GT 50 25 0.5 ベベル 1 007200 ¥12,900
1 mL 1MDF-GT 50 22 0.72 ベベル 1 008102 ¥13,700
2.5 mL 2.5MDF-GT 50 22 0.72 ベベル 1 008502 ¥13,400
交換針タイプ
10 μL 10R-GT 50 26 0.47 ベベル 1 002250 ¥12,900
10 μL SK-10R-GT 6PK 50 26 0.47 ベベル 6 002252 ¥66,600
25 μL 25R-GT 50 25 0.5 ベベル 1 003250 ¥13,800
50 μL 50R-GT 50 25 0.5 ベベル 1 004250 ¥13,800
100 μL 100R-GT 50 25 0.5 ベベル 1 005250 ¥15,000
250 μL 250R-GT 50 25 0.5 ベベル 1 006250 ¥15,000

リンジの内面に対しての完全なシールを維持し、より高い再
現性とキャリーオーバーの低減の実現を可能としています。
これにより洗浄の工程を短縮化でき効率よく測定を続けるこ
とが可能となります。
容量 シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針内径
(mm)
針先
形状 Part no. 価格
CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)用　ヘッドスペースシリンジ
1.0 ml 1MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 0.32 横穴 008155 ¥41,000
2.5 ml 2.5MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 0.32 横穴 008655 ¥41,000
5.0 ml 5MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 0.32 横穴 008855 ¥54,200
高温における繰り返し注入でも高い再現性
CTC PAL 用 & マニュアル(手動)用　ヘッドスペースシリンジ
1.0 ml 1MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 0.15 横穴 008131 ¥40,500
1.0 ml 1MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.47H 56 26 0.47 0.15 横穴 008136 ¥40,500
2.5 ml 2.5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 0.15 横穴 008631 ¥40,500
2.5 ml 2.5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.47H 56 26 0.47 0.15 横穴 008636 ¥40,500
5.0 ml 5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 0.15 横穴 008831 ¥53,900
P/N#008631

他のヘッドスペースシリンジ
- 12 -
GCGCオートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：AgilentAgilent
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針内径
(mm)
針先
形状 入数 Part no. 価格
 固定針タイプ -  Agilent HP7673, 7683, 7693A and 6850ALS 用
5 µL - 5F-AG-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 001800 ¥13,500
5 µL - SK-5F-AG-0.47 PK6 42 26 0.47 0.11 コーン 6 001804 ¥70,200
5 µL - 5F-AG-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 001810 ¥13,500
5 µL - SK-5F-AG-0.63 6PK 42 23 0.63 0.11 コーン 6 001814 ¥70,200
5 µL - 5F-AG-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 001821 ¥12,900
5 µL - SK-5F-AG-63/47 6PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 6 001822 ¥69,900
10 µL - 10F-AG-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 002800 ¥8,200
10 µL - SK-10F-AG-47 6PK 42 26 0.47 0.11 コーン 6 002804 ¥43,600
10 µL - 10F-AG-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002810 ¥8,200
10 µL - SK-10F-AG-63 6PK 42 23 0.63 0.11 コーン 6 002814 ¥43,600
10 µL - SK-10F-AG-63 25PK 42 23 0.63 0.11 コーン 25 002813 ¥171,300
10 µL PTFE 10F-AG-GT-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002812 ¥11,000
10 µL - 10F-AG-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 002821 ¥8,000
10 µL - SK-10F-AG6347 6PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 6 002822 ¥43,900
10 µL - SK-10FAG6347 25PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 25 002824 ¥172,600
10 µL PTFE 10F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 002826 ¥10,800
10 µL PTFE SK-10F-AG-GT-63/47 6PK 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 6 002827 ¥61,600
25 µL PTFE 25F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.24 コーン 1 003668 ¥18,500
50 µL PTFE 50F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.24 コーン 1 004668 ¥19,500
100 µL PTFE 100F-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.24 コーン 1 005668 ¥22,900
交換針タイプ -  Agilent HP7673, 7683, 7693A and 6850ALS 用
0.5 µL - 0.5BR-AG-0.47 42 26 0.47 0.155 コーン 1 000400 ¥18,400
0.5 µL - 0.5BR-AG-0.63 42 23 0.63 0.155 コーン 1 000410 ¥18,400
0.5 µL - 0.5BR-AG-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.155 コーン 1 000415 ¥21,300
1 µL - 1BR-AG-0.63 42 23 0.63 0.22 コーン 1 000610 ¥17,000
10 µL - 10R-AG-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 002805 ¥11,000
10 µL - 10R-AG-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002815 ¥11,200
10 µL PTFE 10R-AG-GT-0.63/0.47 42 23-26 0.63/0.47 0.11 コーン 1 002829 ¥12,000
50 µL - 50R-AG-0.63 42 23 0.63 0.24 コーン 1 004665 ¥15,300
GCGCオートサンプラーシリンジ：島津製作所オートサンプラーシリンジ：島津製作所
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針内径
(mm)
針先
形状 入数 Part no. 価格
交換針タイプ – 島津製作所 AOC 14, 17, 20 & 20i 用
0.5 µL - 0.5BR-S-0.47 42 26 0.47 0.155 コーン 1 000440 ¥20,100
0.5 µL - 0.5BR-S-0.63 42 23 0.63 0.155 コーン 1 000445 ¥20,100
10 µL - 10R-S-0.47 42 26 0.47 0.11 コーン 1 002897 ¥13,600
10 µL - 10R-S-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002898 ¥13,600
10 µL PTFE 10R-S-GT-0.63 42 23 0.63 0.11 コーン 1 002902 ¥14,500
P/N#001821
P/N#000610
P/N#002898
オートサンプラー用シリンジオートサンプラー用シリンジ
- 13 -
GCGC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL CTC PAL
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ - CTC PAL 用
5 µL 5F-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 001981 ¥14,300
10 µL 10F-CTC-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002700 ¥10,600
10 µL 10F-C/T-5/0.5C 50 - 0.5 コーン 1 002967 ¥12,600
10 µL 10F-C/T-5/0.63C 6 pack 50 23 0.63 コーン 6 002971 ¥62,000
10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.63C 6 pack 50 23 0.63 コーン 6 002972 ¥62,000
10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 002976 ¥62,000
10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002977 ¥14,200
10 µL 10F-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002980 ¥12,500
10 µL 10F-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002981 ¥12,500
10 µL PTFE 10F-CTC-GT-5/0.72H 50 22 0.72 横穴 1 002983 ¥14,900
10 µL 10F-C/T-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 002986 ¥60,500
10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002987 ¥14,200
25 µL PTFE 25F-CTC-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 003700 ¥15,700
25 µL 25F-BT-0.47C 50 26 0.47 コーン 1 0039801 ¥21,800
25 µL PTFE 25F-C/T-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 003987 ¥20,300
25 µL PTFE 25F-BT-GT-0.63C 50 23 0.63 コーン 1 0039871 ¥20,300
100 µL PTFE 100F-C/T-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 005335 ¥21,500
100 µL PTFE 100F-CTC-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 005700 ¥16,100
250 µL PTFE 250F-CTC-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 006700 ¥16,400
P/N#002980
交換針タイプ - CTC PAL 用
0.5 µL 0.5BNR-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 000490 ¥22,200
0.5 µL 0.5BNR-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 000492 ¥22,200
5 µL 5R-C/T-0.63C 50 23 0.63 コーン 1 001984 ¥15,300
10 µL 10R-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002982 ¥15,000
10 µL 10R-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002984 ¥15,000
10 µL PTFE 10R-C/T-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002985 ¥16,400
25 µL PTFE 25R-C/T-GT-5/0.47H 50 26 0.47 横穴 1 003988 ¥25,500
100 µL PTFE 100R-C/T-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 005333 ¥20,400
※ 000490 と 000492 は、プランジャーインニードルシリンジです。
固定針タイプ -  CTC PAL 用　ヘッドスペースシリンジ
1 mL PTFE 1MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 横穴 1 008131 ¥40,500
1 mL PTFE 1MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.47H 56 26 0.47 横穴 1 008136 ¥40,500
2.5 mL PTFE 2.5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 横穴 1 008631 ¥40,500
2.5 mL PTFE 2.5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.47H 56 26 0.47 横穴 1 008636 ¥40,500
5 mL PTFE 5MF-CTC-EGT-HS-5.6/0.63H 56 23 0.63 横穴 1 008831 ¥53,900
P/N#005333
- 14 -
P/N#002866
GCGC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ - CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用
5 µl 5F-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 001861 ¥18,500
5 µl 5F-RTC/RSH-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 001863 ¥25,500
5 µl 5F-RTC/RSH-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 001865 ¥18,500
10 µl 10F-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 002861 ¥13,500
10 µl PTFE 10F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 002862 ¥17,800
10 µl 10F-RTC/RSH-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 002863 ¥18,500
10 µl PTFE 10F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 002864 ¥23,500
10 µl 10F-RTC/RSH-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 002865 ¥13,500
10 µl PTFE 10F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 002866 ¥17,800
10 µl 10F-RTC/RSH-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 002867 ¥18,500
10 µl PTFE 10F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 002868 ¥23,500
10 µl 10F-RTC/RSH-8.5/0.47BV 85 26 0.47 べベル 1 002869 ¥18,500
25 µl PTFE 25F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 003862 ¥23,700
25 µl PTFE 25F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 003864 ¥29,600
25 µl PTFE 25F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 003866 ¥23,700
25 µl PTFE 25F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 003868 ¥29,600
50 µl PTFE 50F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 004862 ¥23,700
50 µl PTFE 50F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 004864 ¥29,600
50 µl PTFE 50F-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 004866 ¥23,700
50 µl PTFE 50F-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 004868 ¥24,900

500 µl PTFE 500F-RTC/RSH-GT-5.7/0.63H 57 23 0.63 横穴 1 007890 ¥49,200
500 µl PTFE 500F-RTC/RSH-GT-8.5/0.63H 85 23 0.63 横穴 1 007891 ¥53,700
P/N#002871
- 15 -
GCGC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
交換針タイプ -  CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用
0.5 µl 0.5BR-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 000480 ¥29,600
1 µl 1BR-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 000680 ¥29,600
5 µl 5R-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 001871 ¥28,000
5 µl 5R-RTC/RSH-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 001875 ¥28,000
5 µl 5R-RTC/RSH-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 001877 ¥38,200
10 µl 10R-RTC/RSH-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 002871 ¥20,400
10 µl PTFE 10R-RTC/RSH-GT-5.7/0.63C 57 23 0.63 コーン 1 002872 ¥26,200
10 µl PTFE 10R-RTC/RSH-GT-8.5/0.63C 85 23 0.63 コーン 1 002874 ¥35,000
10 µl 10R-RTC/RSH-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 002875 ¥21,100
10 µl PTFE 10R-RTC/RSH-GT-5.7/0.47C 57 26 0.47 コーン 1 002876 ¥26,200
10 µl PTFE 10R-RTC/RSH-GT-8.5/0.47C 85 26 0.47 コーン 1 002878 ¥35,000
※ 000480 と 000680 は、プランジャーインニードルシリンジです。
固定針タイプ -  CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用　ヘッドスペースシリンジ
1 mL PTFE 1MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 横穴 1 008155 ¥41,000
2.5 mL PTFE 2.5MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 横穴 1 008655 ¥41,000
5 mL PTFE 5MF-RTC/RSH-EGT-HS-6.5/0.63H 65 23 0.63 横穴 1 008855 ¥54,200
LCLC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3)
容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ -  CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用　（LC 用）
1 mL PTFE 1MF-RTC/RSH-GT-5.7/0.72LC 57 22 0.72 LC 1 008150 ¥41,000
10 mL PTFE 10MF-RTC/RSH-GT-5.7/1.07LC 57 19 1.07 LC 1 008950 ¥55,800
交換針タイプ -  CTC PAL RTC (Thermo Triplus RSH / Agilent PAL3) 用　（LC 用）
10 µL PTFE 10R-RTC/RSH-GT-5.7/0.72LC 57 22 0.72 LC 1 002880 ¥21,200
1 mL PTFE 1MR-RTC/RSH-GT-5.7/0.72LC 57 22 0.72 LC 1 008151 ¥41,000
10 mL PTFE 10MR -RTC/RSH-GT-5.7/1.07LC 57 19 1.07 LC 1 008951 ¥64,200
LCLC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：CTC PAL CTC PAL
容量 PTFE

5 mL PTFE 5MR-CTC-GT-LC(0.4) 51 22 0.72 LC 1 008820 ¥19,100
- 16 -
GCGC オートサンプラーシリンジ：オートサンプラーシリンジ：Thermo  TriPlus, AS3000, AS2000 and AS200/800Thermo  TriPlus, AS3000, AS2000 and AS200/800
対応装置 容量 PTFE
チップ シリンジコード 針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針先
形状 入数 Part no.  価格
固定針タイプ - Thermo Scientific TriPlus, AS3000, AS2000 and AS200/800
TriPlus 5 µL 5F-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 001981 ¥14,300
AS3000, AS2000 5 µL 5F-BT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 0019811 ¥13,700
TriPlus 5 µL 5F-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 001982 ¥12,100
AS3000, AS2000 5 µL 5F-BT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 0019821 ¥12,100
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.5C 50 - 0.50 コーン 1 002967 ¥12,600
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL 10F-BT-5/0.5C 50 - 0.50 コーン 1 0029671 ¥11,900
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.63C 6 pack 50 23 0.63 コーン 6 002971 ¥62,000
TriPlus 10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.63C 6 pack 50 23 0.63 コーン 6 002972 ¥62,000
AS2000 10 µL 10F-BT-8/22C 80 22 0.72 コーン 1 0029741 ¥16,100
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL PTFE 10F-BT-GT-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 0029761 ¥59,100
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL PTFE 10F-BT-GT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 0029771 ¥13,600
AS2000 10 µL 10F-BT-7/0.47C 70 26 0.47 コーン 1 0029781 ¥12,800
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002980 ¥12,500
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL 10F-BT-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 0029801 ¥11,900
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002981 ¥12,500
TriPlus 10 µL 10F-C/T-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 002986 ¥60,500
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL 10F-BT-5/0.47C 6 pack 50 26 0.47 コーン 6 0029861 ¥57,700
TriPlus 10 µL PTFE 10F-C/T-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002987 ¥14,200
AS2000 10 µL PTFE 10F-BT-GT-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 0029871 ¥13,600
AS2000 10 µL 10F-BT-8/0.63C 80 23 0.63 コーン 1 0029891 ¥12,800
TriPlus 10 µL 10F-C/T-8/0.47C 80 26 0.47 コーン 1 002992 ¥12,800
AS2000 10 µL 10F-BT-8/0.47C 80 26 0.47 コーン 1 0029921 ¥12,800
交換針タイプ - Thermo Scientific TriPlus and AS3000
TriPlus, AS3000 0.5 µL 0.5BNR-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 000490 ¥22,200
TriPlus, AS3000 0.5 µL 0.5BNR-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 000492 ¥22,200
TriPlus, AS3000 2 µL 2BR-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 000790 ¥22,600
TriPlus 10 µL 10R-C/T-5/0.47C 50 26 0.47 コーン 1 002982 ¥15,000
TriPlus 10 µL 10R-C/T-5/0.63C 50 23 0.63 コーン 1 002984 ¥15,000
AS3000, AS2000,
AS200/800 10 µL 10R-BT-0.63C 50 23 0.63 コーン 1 0029841 ¥15,000
TriPlus 10 µL 10R-C/T-8/0.47C 80 26 0.47 コーン 1 002993 ¥15,000
AS2000 10 µL 10R-BT-8/0.47C 80 26 0.47 コーン 1 0029931 ¥15,000
P/N#002984
P/N#0029801
- 17 -

70mm 長さ ) の交換針を取り付けることが可能です。
針長さ
(mm)
針
ゲージ
針外径
(mm)
針内径
(mm) 針先形状 製品コード 入数 Part no. 価格
5 µL シリンジ用交換針　( eVol® シリンジ：5 µL シリンジには適合しません。)
42 26 0.47 0.11 コーン N5-AG-0.47 2 036710 ¥5,100
42 23 0.63 0.11 コーン N5-AG-0.63 2 036720 ¥5,100
50 26 0.47 0.11 ベベル N5-5 5 036110 ¥7,700
50 23 0.63 0.11 コーン N5-5/0.63C 2 036011 ¥7,300
10 µL シリンジ用交換針
42 26 0.47 0.11 コーン N10-AG-0.47 2 037715 ¥5,100
42 26 0.47 0.11 コーン N10-S-0.47 2 037745 ¥6,500
42 23/26 0.63/0.47 0.11 コーン N10-AG-0.63/0.47 2 037730 ¥6,100
42 23 0.63 0.11 コーン N10-AG-0.63 2 037717 ¥5,100
42 23 0.63 0.11 コーン N10-S-0.63 2 037747 ¥6,500
50 26 0.47 0.11 ベベル N10-5 5 037110 ¥7,300
50 25 0.5 0.11 ベベル N10-VA8035-II 2 037776 ¥7,300
50 23 0.63 0.11 ベベル N10-5/0.63 5 037111 ¥7,300
50 26 0.47 0.11 コーン N10-5C 2 037010 ¥7,100
50 23 0.63 0.11 コーン N 10-5/0.63C 2 037011 ¥7,300
50 23 0.63 0.11 コーン N10-C/T-5/0.63C 2 037787 ¥7,100
50 26 0.47 0.11 横穴 / ドーム N10-5H 2 037410 ¥7,700
50 25 0.5 0.2 横穴 / ドーム N10-VA800H-0.5-II 1 037780 ¥7,700
51 (2") 22 0.028" 0.17 LC N10-LC 5 037250 ¥7,500
53 25 0.5 0.11 横穴 / ドーム N10-VA8X00H-II 1 037777 ¥7,700
53 23 0.63 0.11 横穴 / ドーム N10-VA8X00H-0.63-II 2 037779 ¥10,100
70 26 0.47 0.11 ベベル N10-7 5 037130 ¥13,000
70 26 0.47 0.11 コーン N10-7C 2 037030 ¥7,100
70 23 0.63 0.11 コーン N10-7/0.63C 2 037031 ¥7,100
80 26 0.47 0.15 コーン N10-C/T-8/0.47C 3 031535 ¥7,100
115 26 0.47 0.11 ベベル N10-11.5 5 037160 ¥13,000
25 - 500 µL シリンジ用交換針　( eVol® シリンジ：50 µL & 100 µL シリンジに適合します。)
42 23 0.63 0.24 コーン N25/500-AG-0.63 2 038717 ¥5,100
50 25 0.5 0.2 ベベル N25/500-5 5 038110 ¥7,500
50 23 0.63 0.24 ベベル N25/500-5/0.63 5 038111 ¥12,400
50 26 0.47 0.2 コーン N25/500-C/T-5/0.47C 2 038732 ¥5,300
50 25 0.5 0.2 コーン N25/500-5C 2 038010 ¥5,400
50 26 0.47 0.15 横穴 / ドーム N25/500-5/0.47H 2 038749 ¥13,700
50 25 0.5 0.2 横穴 / ドーム N25/500-5H 2 038410 ¥13,700
50 23 0.63 0.24 横穴 / ドーム N25/500-C/T-5/0.63H 2 038736 ¥13,700
50 25 0.5 0.2 LC N25/500-WLC 5 038260 ¥7,100
51 (2") 22 0.028" 0.37 LC N25/500-LC 5 038250 ¥7,500
70 25 0.5 0.2 ベベル N25/500-7 5 038130 ¥12,400
70 23 0.63 0.24 ベベル N25/500-7/0.63 5 038131 ¥12,400
70 25 0.5 0.2 コーン N25/500-7C 2 038030 ¥7,100
70 22 0.028" 0.37 LC N25/500-LC-7 5 038270 ¥9,600
80 23 0.63 0.24 コーン N25/500-8C 2 038040 ¥7,200
115 25 0.5 0.2 ベベル N25/500-11.5 5 038160 ¥12,800
115 23 0.63 0.24 ベベル N25/500-11.5/0.63 5 038161 ¥12,800
115 25 0.5 0.2 コーン N25/500-11.5C 2 038060 ¥7,200
180 23 0.63 0.24 ベベル N25/500-NMR-18/0.63BV 2 038138 ¥5,400
180 23 0.63 0.24 コーン N25/500-NMR-18/0.63C 2 038038 ¥5,800
- 21 -
針長さ
(mm)
針

50 25 0.5 0.2 LC NM1/2.5-WLC 5 039260 ¥7,500
51 (2") 22 0.028" 0.37 LC NM1/2.5-LC 5 039250 ¥7,500
56 23 0.63 0.32 ベベル NM1/2.5-5.6/0.63BV 5 039125 ¥7,500
56 22 0.028" 0.375 LC NM1/2.5-5.6/22LC 5 039256 ¥7,500
70 23 0.63 0.32 ベベル NM1/2.5-7 5 039130 ¥16,700
70 23 0.63 0.32 コーン NM1/2.5 (EVOL 500UL)-7/0.63C 2 039161 ¥6,400
115 23 0.63 0.32 ベベル NM1/2.5-11.5 5 039160 ¥16,700
115 23 0.63 0.32 コーン NM1/2.5 (EVOL 500UL)-11.5/0.63C 5 039060 ¥16,700
180 23 0.63 0.32 ベベル NM1/2.5-NMR-18/0.63BV 2 039138 ¥7,000
180 23 0.63 0.32 コーン NM1/2.5 (EVOL 500UL)-NMR-18/0.63C 2 039038 ¥7,000
5 - 10 mL シリンジ用交換針
50 23 0.63 0.32 ベベル NM5/10-5 5 031516 ¥6,300
50 25 0.5 0.2 LC NM5/10-WLC 5 0315234 ¥6,300
51 (2") 22 0.028" 0.37 LC NM5/10-LC 5 0315233 ¥6,300
ルアーロック ･ ルアーチップ用交換針
50 23 0.63 0.32 ベベル NLL-5/23 5 039802 ¥7,700
50 19 1.07 0.65 ベベル NLL-5/19 5 039822 ¥8,300
50 18 1.27 0.8 ベベル NLL-5/18 5 039842 ¥7,300
50 16 1.6 1.1 ベベル NLL-5/16 5 039862 ¥7,600
50 14 2.1 1.6 ベベル NLL-5/14 5 039880 ¥15,300
50 23 0.63 0.32 横穴 / ドーム NLL-5/23H 2 039803 ¥9,000
50 19 1.07 0.65 横穴 / ドーム NLL-5/19H 2 039823 ¥9,000
50 25 0.5 0.2 LC NLL-WLC 2 039897 ¥7,500
51 (2") 22 0.028" 0.37 LC NLL-LC 2 039895 ¥7,500
70 23 0.63 0.32 ベベル NLL-7/23 5 039807 ¥9,400
70 19 1.07 0.65 ベベル NLL-7/19 5 039827 ¥10,100
70 18 1.27 0.8 ベベル NLL-7/18 5 039847 ¥10,100
70 16 1.6 1.1 ベベル NLL-7/16 5 039867 ¥10,600
70 23 0.63 0.32 横穴 / ドーム NLL-7/23H 2 039808 ¥9,000
115 23 0.63 0.32 ベベル NLL-11.5/23 5 039811 ¥9,400
115 19 1.07 0.65 ベベル NLL-11.5/19 5 039831 ¥9,700
115 18 1.27 0.8 ベベル NLL-11.5/18 5 039851 ¥9,700
115 16 1.6 1.1 ベベル NLL-11.5/16 5 039871 ¥10,600
115 14 2.1 1.6 ベベル NLL-11.5/14 5 039891 ¥15,300
300 19 1.07 0.65 ベベル NLL-30/19BV 2 039838 ¥5,800
300 18 1.27 0.8 ベベル NLL-30/18BV 2 039858 ¥5,800
プッシュ - プルバルブ (P/N#031905) 用交換針
50 23 0.63 0.2 コーン NV25/2.5M-5/0.63C 1 038810 ¥5,400
50 23 0.63 0.2 横穴 / ドーム NV25/2.5M-5/0.63H 1 038815 ¥11,200
スタイレットワイヤー ( シリンジ針洗浄用ワイヤー )
スタイレットワイヤー 150 mm x 0.10 mm OD  (5 µL -10 µL シリンジ用 ) 5 031745 ¥2,500
スタイレットワイヤー 150 mm x 0.15 mm OD  (25 µL -50 µL シリンジ用 ) 5 031746 ¥2,500
スタイレットワイヤー 150 mm x 0.20 mm OD  (100 µL ～  シリンジ用 ) 5 031747 ¥2,500
交換針タイプシリンジ用交換バネ
交換針用バネ 10 032030 ¥3,700
※ " のある数値の単位はインチです。0.028"=0.7112 mm　2"=50.8 mm
- 22 -
シリンジ対比表
容量
SGE ハミルトン イトー
製品コード Part no. 価格 製品コード Part no. 製品コード
標準シリンジ
固定針
5 μL 5F 001000 ¥10,300 75N 87900 MS-X05
10 μL 10F 002000 ¥6,000 701N 80300 MS-10
25 μL 25F 003000 ¥8,100 702N 80400 MS-25
50 μL 50F 004000 ¥9,400 705N 80500 MS-50
100 μL 100F 005000 ¥9,400 710N 80600 MS-100
250 μL 250F 006000 ¥12,000 725N 80700 MS-250
500 μL 500F 007000 ¥12,000 750N 80800 MS-500
交換針
5 μL 5R 001050 ¥13,800 75RN 87930 MS-N05
10 μL 10R 002050 ¥10,500 701RN 80330 MS-N10
25 μL 25R 003050 ¥12,000 702RN 80430 MS-N25
50 μL 50R 004050 ¥12,900 705RN 80530 MS-N50
100 μL 100R 005050 ¥13,700 710RN 80630 MS-N100
250 μL 250R 006050 ¥18,100 725RN 80730 MS-N250
500 μL 500R 007050 ¥18,700 750RN 80830 MS-N500
標準シリンジ 6 本パック
固定針 10 μL SK-10F 6PK 002030 ¥31,500 701N 6/pk 80366 -
交換針 10 μL SK-10R 6PK 002080 ¥55,600 701RN 6/pk 80336 -
スーパーフレックス
( スーパーエラスティック )
シリンジ
固定針
5 μL 5FX 001100 ¥14,600 - - MS-E05
10 μL 10FX 002100 ¥11,500 - - MS-E10
固定針 - LC チップ 10 μL 10FX-LC 002300 ¥11,500 - - MS-E10R
ガイドプランジャー
シリンジ
固定針